
Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (VIII. 31.)
önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022.(II.10.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2. §
a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:

(A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetés)
„a) bevételi előirányzatát 85 264 096 Ft-ban,
b) kiadási előirányzatát 85 264 096 Ft-ban,”
(állapítja meg.)

(2) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2. §
e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

(A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetés)
„e) a bevételek és kiadások főösszegét 85 264 096 Ft-ban”
(állapítja meg.)

2. §

(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 1.
melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2.
melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 3.
melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 4.
melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 9.
melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 12.
melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

(7) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 17.
melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

1



3. §

Ez a rendelet 2022. szeptember 1-jén lép hatályba, és 2022. szeptember 2-án hatályát veszti.

Epres Róbert sk.
polgármester

Dr. Bodnár Attila sk.
jegyző

Jelen rendelet kihirdetésre került 2022. augusztus 31. napján.

 Dr. Bodnár Attila sk.
jegyző

2



1. melléklet

„1. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

3



2. melléklet

„2. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

4



3. melléklet

„3. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

5



4. melléklet

„4. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

6



5. melléklet

„9. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 9. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

7



6. melléklet

„12. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 12. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

8



7. melléklet

„17. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 17. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

9



Részletes indokolás

Az 1–3. §-hoz és az 1–7. melléklethez 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.§-a alapján, figyelembe véve ugyanezen
jogszabály, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII. 31.)
Kormányrendeletben  meghatározottakat,  a  mellékelt  költségvetést  módosító  rendelettervezetet
terjesztem elő.

 

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  elfogadta  és  a  2/2022.(II.10.)
önkormányzati  rendeletével jóváhagyta az önkormányzat 2022. évi költségvetését,  majd 4/2022.
(V.18.) önkormányzati rendeletével módosította.

 

Az önkormányzat költségvetés módosítására az alábbiak szerint kerül sor.

1. BEVÉTEL

Előirányzat (Ft) Rovatszám Rovat megnevezése

11 396 466 B8131 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

500 000 B16 Működési célú támogatások bevételei (NKA)

   

11 896 466 Összesen  

 

1. KIADÁS

Előirányzat (Ft) Rovatszám Rovat megnevezése

30 000 K336
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások (szállítói

kv.)

2 K337 Egyéb szolgáltatások teljesítése (szállítói kv.)

147 638 K342 Reklám és propagandakiadások (szállítói kv.)

39 862 K351 Működési célú Áfa (szállítói kv.)

393 700 K334
Karbantartás kisjavítás Érintésvédelmi felülvizsgálat

(KT döntés)

106 300 K351 Működési célú Áfa Érintésvédelmi felülvizsgálat (KT

10



döntés)

236 220 K342 Reklám és propagandakiadások  (Sátor KT döntés)

63 780 K351 Működési célú Áfa (Sátor KT döntés)

196 850 K336
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások (Kresz

táblák  szakvélemény KT döntés)

53 150 K351
Működési célú Áfa (Kresz táblák szakvélemény KT

döntés)

196 850 K64 Tárgyi eszköz beszerzés (Kresz táblák KT döntés)

53 150 K67 Felhalmozási célú Áfa ((Kresz táblák KT döntés)

984 250 K336
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások (Hész

módosítás  KT döntés)

265 750 K351 Működési célú Áfa (Hész módosítás  KT döntés)

8 628 964 K513 Tartalékok

393 700 K342 Reklám és propagandakiadások (NKA pályázat)

106 300 K351 Működési célú áfa (NKA pályázat

11 896 466 Összesen  

 

 

 

1. ÁTCSOPORTOSÍTÁS

Előirányzat (Ft) Rovatszám Rovat megnevezése

100 000 K341 Kiküldetések kiadásai

-100 000 K513 Tartalékok

216 000 K311 Szakmai anyagok beszerzése

-216 000 K513 Tartalékok

 

A 36/2022.  (V.13.)  határozatával  döntött  a  testület  a  2021.  évi  pénzmaradvány  felosztásáról,
melynek könyvelése szükséges. Kimutatásra kerültek a szállítói kötelezettségek, illetve a képviselő
döntései.

11



Balatonrendes  Község  Önkormányzata  pályázatot  nyújtott  be  (NKA)  rendezvény  támogatására,
melyet bevételi és kiadási oldalon is szerepeltetni kell.

Átcsoportosítás  keretében  szükséges  a  kiküldetések  kiadásaira,  illetve  szakmai  anyagok
beszerzésére tervezni, (könyvtárba könyv és/vagy folyóirat beszerzés), a tartalékkeret terhére.

12


